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Wettkampf 3 - 400m Lagen weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

Carlotta Ingenerf 2006 W98 Hannover 05:00,15
  100m: 01:06,87 (01:06,87) | 200m: 02:24,97 (01:18,10) | 300m: 03:50,10 (01:25,13)
  400m: 05:00,15 (01:10,05)
Jennifer Herfert 2010 SC Magdeburg 05:12,77
  100m: 01:08,03 (01:08,03) | 200m: 02:28,33 (01:20,30) | 300m: 04:03,57 (01:35,24)
  400m: 05:12,77 (01:09,20)
Caroline Haubrich 2010 SC Magdeburg 05:17,63
  100m: 01:12,24 (01:12,24) | 200m: 02:34,45 (01:22,21) | 300m: 04:03,66 (01:29,21)
  400m: 05:17,63 (01:13,97)
Maya Grewe 2009 SSG Braunschweig 05:20,74
  100m: 01:14,37 (01:14,37) | 200m: 02:36,22 (01:21,85) | 300m: 04:08,82 (01:32,60)
  400m: 05:20,74 (01:11,92)
Eva Woitag 2011 SC Magdeburg 05:21,35
  100m: 01:11,63 (01:11,63) | 200m: 02:35,04 (01:23,41) | 300m: 04:09,31 (01:34,27)
  400m: 05:21,35 (01:12,04)
Julia Seidler 2011 TSV Pattensen 05:21,78
  100m: 01:12,53 (01:12,53) | 200m: 02:37,43 (01:24,90) | 300m: 04:05,17 (01:27,74)
  400m: 05:21,78 (01:16,61)
Lara Timme 2008 SG TSG HB10 Bremen 05:26,11
  100m: 01:12,62 (01:12,62) | 200m: 02:37,30 (01:24,68) | 300m: 04:13,38 (01:36,08)
  400m: 05:26,11 (01:12,73)
Luisa Hackmann 2008 SG Lübeck 05:26,15
  100m: 01:11,44 (01:11,44) | 200m: 02:38,68 (01:27,24) | 300m: 04:09,31 (01:30,63)
  400m: 05:26,15 (01:16,84)
Mira Kalweit 2011 SG HT16 Hamburg 05:28,37
  100m: 01:14,27 (01:14,27) | 200m: 02:39,69 (01:25,42) | 300m: 04:15,44 (01:35,75)
  400m: 05:28,37 (01:12,93)
Yosefina Deneff 2008 VfL Osnabrück 05:28,85
  100m: 01:14,99 (01:14,99) | 200m: 02:43,42 (01:28,43) | 300m: 04:15,77 (01:32,35)
  400m: 05:28,85 (01:13,08)
Clara Lou Küsel 2010 SSG Braunschweig 05:31,56
  100m: 01:14,55 (01:14,55) | 200m: 02:39,27 (01:24,72) | 300m: 04:18,38 (01:39,11)
  400m: 05:31,56 (01:13,18)
Naya Petersen 2010 SG Lübeck 05:31,58
  100m: 01:13,46 (01:13,46) | 200m: 02:43,51 (01:30,05) | 300m: 04:15,57 (01:32,06)
  400m: 05:31,58 (01:16,01)
Lilly Mc Clurg Tilling 2011 SG HT16 Hamburg 05:33,27
  100m: 01:14,29 (01:14,29) | 200m: 02:44,14 (01:29,85) | 300m: 04:18,71 (01:34,57)
  400m: 05:33,27 (01:14,56)
Victoria Buck 2012 AMTV-WTB Hamburg 05:33,52
  100m: 01:18,48 (01:18,48) | 200m: 02:46,66 (01:28,18) | 300m: 04:18,77 (01:32,11)
  400m: 05:33,52 (01:14,75)
Phibie-Frederike Dücker 2008 SV Neptun Kiel 05:33,82
  100m: 01:16,03 (01:16,03) | 200m: 02:39,61 (01:23,58) | 300m: 04:16,63 (01:37,02)
  400m: 05:33,82 (01:17,19)
Runa Thiesen 2011 TSV RW Niebüll 05:33,91
  100m: 01:20,66 (01:20,66) | 200m: 02:44,85 (01:24,19) | 300m: 04:20,63 (01:35,78)
  400m: 05:33,91 (01:13,28)
Pia Abdic 2011 SGS Hannover 05:34,06
  100m: 01:15,40 (01:15,40) | 200m: 02:44,64 (01:29,24) | 300m: 04:18,99 (01:34,35)
  400m: 05:34,06 (01:15,07)
Lia Marleen Herzfeldt 2010 OSC Bremerhaven 1972 05:37,87
  100m: 01:19,14 (01:19,14) | 200m: 02:43,34 (01:24,20) | 300m: 04:23,88 (01:40,54)
  400m: 05:37,87 (01:13,99)
Emiliia Pyzhyk 2009 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 05:39,07
  100m: 01:16,78 (01:16,78) | 200m: 02:44,08 (01:27,30) | 300m: 04:21,96 (01:37,88)
  400m: 05:39,07 (01:17,11)
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Lilli Krüger 2008 VfV Hildesheim 05:39,77
  100m: 01:13,11 (01:13,11) | 200m: 02:43,46 (01:30,35) | 300m: 04:22,59 (01:39,13)
  400m: 05:39,77 (01:17,18)
Emelie Marie Maßberg 2008 Delmenhorster SV 1905 05:40,42
  100m: 01:17,41 (01:17,41) | 200m: 02:45,05 (01:27,64) | 300m: 04:21,09 (01:36,04)
  400m: 05:40,42 (01:19,33)
Leni Kosak 2007 SSG Braunschweig 05:41,06
  100m: 01:14,06 (01:14,06) | 200m: 02:42,48 (01:28,42) | 300m: 04:23,07 (01:40,59)
  400m: 05:41,06 (01:17,99)
Lina Sophie Bippen 2012 SG HT16 Hamburg 05:41,43
  100m: 01:19,87 (01:19,87) | 200m: 02:49,59 (01:29,72) | 300m: 04:25,70 (01:36,11)
  400m: 05:41,43 (01:15,73)
Sofie Gügelmeyer 2007 SV Wasserfreunde Dalum 05:41,89
  100m: 01:14,01 (01:14,01) | 200m: 02:47,30 (01:33,29) | 300m: 04:24,61 (01:37,31)
  400m: 05:41,89 (01:17,28)
Vivien Joelle Häming 2008 SG StoBa 05:41,90
  100m: 01:17,25 (01:17,25) | 200m: 02:49,49 (01:32,24) | 300m: 04:28,19 (01:38,70)
  400m: 05:41,90 (01:13,71)
Katharina Slach 2012 SC Magdeburg 05:42,37
  100m: 01:22,51 (01:22,51) | 200m: 02:55,37 (01:32,86) | 300m: 04:25,38 (01:30,01)
  400m: 05:42,37 (01:16,99)
Carlotta Puttkammer 2013 SG HT16 Hamburg 05:42,44
  100m: 01:22,23 (01:22,23) | 200m: 02:50,46 (01:28,23) | 300m: 04:25,36 (01:34,90)
  400m: 05:42,44 (01:17,08)
Isabella Janitzki 2012 MTV Goslar 05:44,30
  100m: 01:16,40 (01:16,40) | 200m: 02:48,73 (01:32,33) | 300m: 04:26,99 (01:38,26)
  400m: 05:44,30 (01:17,31)
Linnea Plöger 2007 Delmenhorster SV 1905 05:44,92
  100m: 01:17,94 (01:17,94) | 200m: 02:45,00 (01:27,06) | 300m: 04:24,98 (01:39,98)
  400m: 05:44,92 (01:19,94)
Josefine Klein 2012 SV Burgwedel 05:45,93
  100m: 01:20,63 (01:20,63) | 200m: 02:49,83 (01:29,20) | 300m: 04:27,51 (01:37,68)
  400m: 05:45,93 (01:18,42)
Jette Meyer 2010 Delmenhorster SV 1905 05:46,31
  100m: 01:20,02 (01:20,02) | 200m: 02:46,64 (01:26,62) | 300m: 04:27,05 (01:40,41)
  400m: 05:46,31 (01:19,26)
Isabella Simon 2009 GTV Bremerhaven 05:46,33
  100m: 01:21,53 (01:21,53) | 200m: 02:49,87 (01:28,34) | 300m: 04:30,23 (01:40,36)
  400m: 05:46,33 (01:16,10)
Annalena Waage 2010 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 05:46,95
  100m: 01:17,60 (01:17,60) | 200m: 02:44,65 (01:27,05) | 300m: 04:28,59 (01:43,94)
  400m: 05:46,95 (01:18,36)
Jette Sophie Schmid 2009 SV Wasserfreunde Dalum 05:47,02
  100m: 01:20,84 (01:20,84) | 200m: 02:51,04 (01:30,20) | 300m: 04:27,73 (01:36,69)
  400m: 05:47,02 (01:19,29)
Carla Bredemeier 2011 Wardenburger SC 05:48,70
  100m: 01:23,81 (01:23,81) | 200m: 02:54,03 (01:30,22) | 300m: 04:32,17 (01:38,14)
  400m: 05:48,70 (01:16,53)
Laura Eszter Toth 2012 SC Magdeburg 05:48,74
  100m: 01:19,45 (01:19,45) | 200m: 02:48,63 (01:29,18) | 300m: 04:31,22 (01:42,59)
  400m: 05:48,74 (01:17,52)
Marie Gügelmeyer 2006 SV Wasserfreunde Dalum 05:48,78
  100m: 01:17,26 (01:17,26) | 200m: 02:45,27 (01:28,01) | 300m: 04:26,67 (01:41,40)
  400m: 05:48,78 (01:22,11)
Alessia Krampen 2009 SGS Barsinghausen 05:49,77
  100m: 01:18,80 (01:18,80) | 200m: 02:45,36 (01:26,56) | 300m: 04:27,41 (01:42,05)
  400m: 05:49,77 (01:22,36)
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Miyu Kobayashi 2012 SG Steglitz Berlin 05:50,38
  100m: 01:22,32 (01:22,32) | 200m: 02:54,37 (01:32,05) | 300m: 04:30,55 (01:36,18)
  400m: 05:50,38 (01:19,83)
Sophia Malin Dorittke 2013 Schwimm-Zentrum Elmshorn 05:50,58
  100m: 01:24,46 (01:24,46) | 200m: 02:52,64 (01:28,18) | 300m: 04:31,47 (01:38,83)
  400m: 05:50,58 (01:19,11)
Mathea Meyer 2011 ASC Göttingen von 1846 e.V. 05:50,90
  100m: 01:22,90 (01:22,90) | 200m: 02:52,43 (01:29,53) | 300m: 04:31,25 (01:38,82)
  400m: 05:50,90 (01:19,65)
Pauline Kramer 2010 Wardenburger SC 05:51,50
  100m: 01:23,52 (01:23,52) | 200m: 02:58,54 (01:35,02) | 300m: 04:32,82 (01:34,28)
  400m: 05:51,50 (01:18,68)
Alina Novoa Mateo 2011 Delmenhorster SV 1905 05:51,97
  100m: 01:19,58 (01:19,58) | 200m: 02:54,98 (01:35,40) | 300m: 04:35,59 (01:40,61)
  400m: 05:51,97 (01:16,38)
Marlene Himmel 2011 SC Magdeburg 05:53,34
  100m: 01:25,79 (01:25,79) | 200m: 02:50,74 (01:24,95) | 300m: 04:34,14 (01:43,40)
  400m: 05:53,34 (01:19,20)
Daria Kotelnytska 2012 SC Magdeburg 05:53,89
  100m: 01:24,96 (01:24,96) | 200m: 02:54,93 (01:29,97) | 300m: 04:34,03 (01:39,10)
  400m: 05:53,89 (01:19,86)
Hayley Harmelink 2010 TuS Neuenhaus 05:55,74
  100m: 01:23,82 (01:23,82) | 200m: 02:56,31 (01:32,49) | 300m: 04:33,72 (01:37,41)
  400m: 05:55,74 (01:22,02)
Laura Charlotte Mühlbauer 2012 SC Magdeburg 05:56,90
  100m: 01:25,84 (01:25,84) | 200m: 02:55,99 (01:30,15) | 300m: 04:39,14 (01:43,15)
  400m: 05:56,90 (01:17,76)
Jalina Chiara Döppner 2013 SSG Braunschweig 05:57,13
  100m: 01:29,66 (01:29,66) | 200m: 02:59,35 (01:29,69) | 300m: 04:36,65 (01:37,30)
  400m: 05:57,13 (01:20,48)
Luise Beckert 2013 SG Bille Hamburg 05:57,19
  100m: 01:20,85 (01:20,85) | 200m: 02:55,38 (01:34,53) | 300m: 04:39,59 (01:44,21)
  400m: 05:57,19 (01:17,60)
Tomke Hinrichs 2008 SV Burgwedel 05:57,97
  100m: 01:18,92 (01:18,92) | 200m: 02:57,38 (01:38,46) | 300m: 04:36,46 (01:39,08)
  400m: 05:57,97 (01:21,51)
Sophia Surmann 2011 Delmenhorster SV 1905 05:59,24
  100m: 01:22,64 (01:22,64) | 200m: 02:57,02 (01:34,38) | 300m: 04:38,98 (01:41,96)
  400m: 05:59,24 (01:20,26)
Clara Helene Westphale 2009 WSG Wunstorf 06:00,15
  100m: 01:20,36 (01:20,36) | 200m: 02:52,88 (01:32,52) | 300m: 04:37,57 (01:44,69)
  400m: 06:00,15 (01:22,58)
Ella Freuling 2013 SGS Hamburg 06:00,80
  100m: 01:27,05 (01:27,05) | 200m: 02:57,62 (01:30,57) | 300m: 04:39,95 (01:42,33)
  400m: 06:00,80 (01:20,85)
Katharina Pieper 2011 SG TSG HB10 Bremen 06:01,74
  100m: 01:25,92 (01:25,92) | 200m: 02:57,05 (01:31,13) | 300m: 04:43,22 (01:46,17)
  400m: 06:01,74 (01:18,52)
Riekje Lauf 2009 Schwimm-Club Seevetal 06:01,75
  100m: 01:21,98 (01:21,98) | 200m: 02:57,30 (01:35,32) | 300m: 04:43,93 (01:46,63)
  400m: 06:01,75 (01:17,82)
Enna Finke 2013 SG Hamburg-West 06:04,18
  100m: 01:27,31 (01:27,31) | 200m: 03:00,41 (01:33,10) | 300m: 04:46,00 (01:45,59)
  400m: 06:04,18 (01:18,18)
Mira Buddensiek 2009 SSG Braunschweig 06:04,45
  100m: 01:21,01 (01:21,01) | 200m: 02:53,98 (01:32,97) | 300m: 04:41,07 (01:47,09)
  400m: 06:04,45 (01:23,38)
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Bente Brink 2010 TuS Neuenhaus 06:05,01
  100m: 01:22,05 (01:22,05) | 200m: 02:58,33 (01:36,28) | 300m: 04:45,34 (01:47,01)
  400m: 06:05,01 (01:19,67)
Enie Marie Niemeck 2014 SGS Langenhagen 06:05,24
  100m: 01:35,33 (01:35,33) | 200m: 02:59,72 (01:24,39) | 300m: 04:45,31 (01:45,59)
  400m: 06:05,24 (01:19,93)
Johanna Obst 2013 Celler Schwimm-Club e.V. 06:05,52
  100m: 01:31,20 (01:31,20) | 200m: 03:06,28 (01:35,08) | 300m: 04:45,24 (01:38,96)
  400m: 06:05,52 (01:20,28)
Pia Marieke Frerichs 2006 Oldenburger SV 1902 06:05,96
  100m: 01:18,20 (01:18,20) | 200m: 02:53,57 (01:35,37) | 300m: 04:38,11 (01:44,54)
  400m: 06:05,96 (01:27,85)
Marissa Röttger 2011 MTV Goslar 06:06,40
  100m: 01:26,74 (01:26,74) | 200m: 02:59,02 (01:32,28) | 300m: 04:45,13 (01:46,11)
  400m: 06:06,40 (01:21,27)
Nele Habig 2012 MTV Goslar 06:06,61
  100m: 01:28,02 (01:28,02) | 200m: 03:02,71 (01:34,69) | 300m: 04:47,44 (01:44,73)
  400m: 06:06,61 (01:19,17)
Lucienne Latour 2013 OSC Bremerhaven 1972 06:07,25
  100m: 01:27,88 (01:27,88) | 200m: 02:59,46 (01:31,58) | 300m: 04:46,13 (01:46,67)
  400m: 06:07,25 (01:21,12)
Salome Ropeter 2006 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 06:08,82
  100m: 01:24,42 (01:24,42) | 200m: 02:56,89 (01:32,47) | 300m: 04:45,34 (01:48,45)
  400m: 06:08,82 (01:23,48)
Johanna Rozek 2009 TWG 1861 Göttingen 06:09,49
  100m: 01:28,92 (01:28,92) | 200m: 02:59,34 (01:30,42) | 300m: 04:48,01 (01:48,67)
  400m: 06:09,49 (01:21,48)
Léah Takenga 2010 TWG 1861 Göttingen 06:09,61
  100m: 01:25,72 (01:25,72) | 200m: 02:57,86 (01:32,14) | 300m: 04:45,90 (01:48,04)
  400m: 06:09,61 (01:23,71)
Lina Sofie Karpstein 2012 TV Jahn Wolfsburg 06:09,62
  100m: 01:29,38 (01:29,38) | 200m: 03:08,06 (01:38,68) | 300m: 04:48,91 (01:40,85)
  400m: 06:09,62 (01:20,71)
Annike Ahrens 2009 TSV Pattensen 06:09,71
  100m: 01:27,12 (01:27,12) | 200m: 02:58,55 (01:31,43) | 300m: 04:41,61 (01:43,06)
  400m: 06:09,71 (01:28,10)
Hannah Ellermann 2011 TSG 07 Burg Gretesch 06:09,75
  100m: 01:23,30 (01:23,30) | 200m: 03:03,04 (01:39,74) | 300m: 04:49,68 (01:46,64)
  400m: 06:09,75 (01:20,07)
Nia Freundlieb 2012 Hamburger SC 06:09,81
  100m: 01:31,66 (01:31,66) | 200m: 03:06,24 (01:34,58) | 300m: 04:53,36 (01:47,12)
  400m: 06:09,81 (01:16,45)
Jana Luise Papstein 2012 MTV Goslar 06:09,94
  100m: 01:24,32 (01:24,32) | 200m: 02:59,89 (01:35,57) | 300m: 04:50,32 (01:50,43)
  400m: 06:09,94 (01:19,62)
Martha Ehrlich 2011 SG Steglitz Berlin 06:12,00
  100m: 01:17,55 (01:17,55) | 200m: 02:54,02 (01:36,47) | 300m: 04:42,66 (01:48,64)
  400m: 06:12,00 (01:29,34)
Emma Klöber 2012 SGS Barsinghausen 06:12,15
  100m: 01:29,67 (01:29,67) | 200m: 03:06,94 (01:37,27) | 300m: 04:48,55 (01:41,61)
  400m: 06:12,15 (01:23,60)
Clementine Putzer 2013 SGS Hannover 06:12,33
  100m: 01:25,32 (01:25,32) | 200m: 02:56,12 (01:30,80) | 300m: 04:49,26 (01:53,14)
  400m: 06:12,33 (01:23,07)
Melina Busse 2012 Celler Schwimm-Club e.V. 06:13,74
  100m: 01:33,96 (01:33,96) | 200m: 03:05,14 (01:31,18) | 300m: 04:52,30 (01:47,16)
  400m: 06:13,74 (01:21,44)
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Claartje Düker 2010 Delmenhorster SV 1905 06:18,54
  100m: 01:24,33 (01:24,33) | 200m: 03:02,53 (01:38,20) | 300m: 04:51,27 (01:48,74)
  400m: 06:18,54 (01:27,27)
Mariia Dorofieieva 2009 SSG Braunschweig 06:18,55
  100m: 01:28,09 (01:28,09) | 200m: 03:05,91 (01:37,82) | 300m: 04:47,57 (01:41,66)
  400m: 06:18,55 (01:30,98)
Marie Wolff 2012 TSG 07 Burg Gretesch 06:19,27
  100m: 01:31,21 (01:31,21) | 200m: 03:01,50 (01:30,29) | 300m: 04:59,75 (01:58,25)
  400m: 06:19,27 (01:19,52)
Elisa Horn 2013 MTV Goslar 06:20,83
  100m: 01:23,36 (01:23,36) | 200m: 03:00,25 (01:36,89) | 300m: 04:53,98 (01:53,73)
  400m: 06:20,83 (01:26,85)
Lea Enzensberger 2012 Delmenhorster SV 1905 06:21,77
  100m: 01:23,69 (01:23,69) | 200m: 03:03,86 (01:40,17) | 300m: 04:56,30 (01:52,44)
  400m: 06:21,77 (01:25,47)
Olivia Schröder 2010 TWG 1861 Göttingen 06:21,77
  100m: 01:32,39 (01:32,39) | 200m: 03:10,60 (01:38,21) | 300m: 04:51,94 (01:41,34)
  400m: 06:21,77 (01:29,83)
Mette Theresa Lauf 2011 Schwimm-Club Seevetal 06:24,19
  100m: 01:31,35 (01:31,35) | 200m: 03:04,32 (01:32,97) | 300m: 05:03,38 (01:59,06)
  400m: 06:24,19 (01:20,81)
Smilla Piper 2013 SG StoBa 06:25,22
  100m: 01:30,44 (01:30,44) | 200m: 03:14,70 (01:44,26) | 300m: 05:03,88 (01:49,18)
  400m: 06:25,22 (01:21,34)
Hannah Lage 2013 SSG Braunschweig 06:28,14
  100m: 01:41,39 (01:41,39) | 200m: 03:15,48 (01:34,09) | 300m: 05:04,18 (01:48,70)
  400m: 06:28,14 (01:23,96)
Charlotte Brouwer 2010 TuS Neuenhaus 06:30,59
  100m: 01:32,64 (01:32,64) | 200m: 03:05,99 (01:33,35) | 300m: 04:55,47 (01:49,48)
  400m: 06:30,59 (01:35,12)
Nina Rahmstorf 2011 ASC Göttingen von 1846 e.V. 06:31,81
  100m: 01:35,23 (01:35,23) | 200m: 03:12,71 (01:37,48) | 300m: 05:04,09 (01:51,38)
  400m: 06:31,81 (01:27,72)
Jule Fehrmann 2012 SV Wasserfreunde Dalum 06:32,60
  100m: 01:39,41 (01:39,41) | 200m: 03:17,34 (01:37,93) | 300m: 05:03,84 (01:46,50)
  400m: 06:32,60 (01:28,76)
Charlotte Lindemann 2012 VfV Hildesheim 06:33,08
  100m: 01:29,83 (01:29,83) | 200m: 03:10,02 (01:40,19) | 300m: 05:01,86 (01:51,84)
  400m: 06:33,08 (01:31,22)
Lena Scheibe 2010 TWG 1861 Göttingen 06:33,66
  100m: 01:36,84 (01:36,84) | 200m: 03:14,71 (01:37,87) | 300m: 05:02,38 (01:47,67)
  400m: 06:33,66 (01:31,28)
Jette Hermeling 2011 SV Wasserfreunde Dalum 06:35,84
  100m: 01:29,09 (01:29,09) | 200m: 03:10,62 (01:41,53) | 300m: 05:05,67 (01:55,05)
  400m: 06:35,84 (01:30,17)
Pia Legtenborg 2012 TuS Neuenhaus 06:36,71
  100m: 01:28,98 (01:28,98) | 200m: 03:09,38 (01:40,40) | 300m: 05:09,36 (01:59,98)
  400m: 06:36,71 (01:27,35)
Sarah Abu-Mugheisib 2013 SSG Braunschweig 06:44,94
  100m: 01:45,12 (01:45,12) | 200m: 03:24,13 (01:39,01) | 300m: 05:15,42 (01:51,29)
  400m: 06:44,94 (01:29,52)
Amelie Walther 2013 Schwimm-Club Seevetal 06:47,85
  100m: 01:36,48 (01:36,48) | 200m: 03:25,17 (01:48,69) | 300m: 05:13,76 (01:48,59)
  400m: 06:47,85 (01:34,09)
Marie Spangenberg 2012 TSV Pattensen 06:52,52
  100m: 01:41,02 (01:41,02) | 200m: 03:20,43 (01:39,41) | 300m: 05:21,31 (02:00,88)
  400m: 06:52,52 (01:31,21)
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noch Wettkampf 3 - 400m Lagen weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

Nele Röder 2013 SG Wilhelmshaven 06:53,22
  100m: 01:41,83 (01:41,83) | 200m: 03:28,74 (01:46,91) | 300m: 05:20,37 (01:51,63)
  400m: 06:53,22 (01:32,85)
Emmilie Kraft 2014 SSG Braunschweig 07:01,03
  100m: 01:43,52 (01:43,52) | 200m: 03:30,34 (01:46,82) | 300m: 05:25,71 (01:55,37)
  400m: 07:01,03 (01:35,32)
Eva Fiebach 2014 MTV Goslar 07:06,41
  100m: 01:46,13 (01:46,13) | 200m: 03:28,25 (01:42,12) | 300m: 05:30,89 (02:02,64)
  400m: 07:06,41 (01:35,52)
Ida Daweke 2014 VfL Osnabrück 07:11,74
  100m: 01:54,45 (01:54,45) | 200m: 03:41,75 (01:47,30) | 300m: 05:44,26 (02:02,51)
  400m: 07:11,74 (01:27,48)

nicht am Start
Laura Welzel 2010 SSG Braunschweig

disqualifiziert
Jette Barkow 2008 TSV RW Niebüll

Am Anfang der Brustteilstrecke führte die Schwimmerin 2 Züge völlig untergetaucht durch.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:52

abgemeldet
Ana Garibay Estrada 2009 SSG Braunschweig
Annika Aurelia Carstensen 2007 SG StoBa
Elva Krauß 2012 Celler Schwimm-Club e.V.
Ida Mende 2012 SSG Braunschweig
Isabel Karolin Maßberg 2010 Delmenhorster SV 1905
Lilja Kroll 2013 SSG Braunschweig
Maileen Pilwat 2010 SG Wasserratten Norderstedt
Mara Kessel 2013 WSG Wunstorf
Mia Charlotte Laaser 2008 TSV Pattensen
Nelli Tiedemann 2010 WSG Wunstorf
Sarah Froklage 2012 Delmenhorster SV 1905
Taje Kölling 2009 Delmenhorster SV 1905
Viktoria Hoffmann 2008 SG Lübeck
Emma Heiles 2010 SSG Braunschweig

Wettkampf 13 - 400m Lagen weiblich
Pflichtzeiten
2013: 06:15,00   2012: 06:00,00   2011: 05:50,00   2010: 05:40,00   2009: 05:35,00   2008: 05:30,00   2006 bis 2007: 05:25,00
1900 bis 2005: 05:20,00

Jahrgang 2013 - NDM
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Carlotta Puttkammer 2013 SG HT16 Hamburg 05:42,44
2. Sophia Malin Dorittke 2013 Schwimm-Zentrum Elmshorn 05:50,58
3. Jalina Chiara Döppner 2013 SSG Braunschweig 05:57,13
4. Luise Beckert 2013 SG Bille Hamburg 05:57,19
5. Ella Freuling 2013 SGS Hamburg 06:00,80
6. Enna Finke 2013 SG Hamburg-West 06:04,18
7. Johanna Obst 2013 Celler Schwimm-Club e.V. 06:05,52
8. Lucienne Latour 2013 OSC Bremerhaven 1972 06:07,25
9. Smilla Piper 2013 SG StoBa 06:25,22 EnM

abgemeldet
Mara Kessel 2013 WSG Wunstorf
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noch Wettkampf 13 - 400m Lagen weiblich
Jahrgang 2012 - NDM
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Victoria Buck 2012 AMTV-WTB Hamburg 05:33,52
2. Lina Sophie Bippen 2012 SG HT16 Hamburg 05:41,43
3. Katharina Slach 2012 SC Magdeburg 05:42,37
4. Isabella Janitzki 2012 MTV Goslar 05:44,30
5. Josefine Klein 2012 SV Burgwedel 05:45,93
6. Laura Eszter Toth 2012 SC Magdeburg 05:48,74
7. Miyu Kobayashi 2012 SG Steglitz Berlin 05:50,38
8. Daria Kotelnytska 2012 SC Magdeburg 05:53,89
9. Laura Charlotte Mühlbauer 2012 SC Magdeburg 05:56,90
10. Nele Habig 2012 MTV Goslar 06:06,61 EnM
11. Nia Freundlieb 2012 Hamburger SC 06:09,81 EnM

abgemeldet
Sarah Froklage 2012 Delmenhorster SV 1905

Jahrgang 2011 - NDM
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Eva Woitag 2011 SC Magdeburg 05:21,35
2. Julia Seidler 2011 TSV Pattensen 05:21,78
3. Mira Kalweit 2011 SG HT16 Hamburg 05:28,37
4. Lilly Mc Clurg Tilling 2011 SG HT16 Hamburg 05:33,27
5. Runa Thiesen 2011 TSV RW Niebüll 05:33,91
6. Pia Abdic 2011 SGS Hannover 05:34,06
7. Carla Bredemeier 2011 Wardenburger SC 05:48,70
8. Mathea Meyer 2011 ASC Göttingen von 1846 e.V. 05:50,90 EnM
9. Alina Novoa Mateo 2011 Delmenhorster SV 1905 05:51,97 EnM
10. Marlene Himmel 2011 SC Magdeburg 05:53,34 EnM
11. Katharina Pieper 2011 SG TSG HB10 Bremen 06:01,74 EnM
12. Martha Ehrlich 2011 SG Steglitz Berlin 06:12,00 EnM

Jahrgang 2010 - NDM
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Jennifer Herfert 2010 SC Magdeburg 05:12,77
2. Caroline Haubrich 2010 SC Magdeburg 05:17,63
3. Clara Lou Küsel 2010 SSG Braunschweig 05:31,56
4. Naya Petersen 2010 SG Lübeck 05:31,58
5. Lia Marleen Herzfeldt 2010 OSC Bremerhaven 1972 05:37,87
6. Jette Meyer 2010 Delmenhorster SV 1905 05:46,31 EnM
7. Annalena Waage 2010 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 05:46,95 EnM

abgemeldet
Isabel Karolin Maßberg 2010 Delmenhorster SV 1905
Maileen Pilwat 2010 SG Wasserratten Norderstedt
Emma Heiles 2010 SSG Braunschweig

Jahrgang 2009 - NDM
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Maya Grewe 2009 SSG Braunschweig 05:20,74
2. Emiliia Pyzhyk 2009 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 05:39,07 EnM
3. Isabella Simon 2009 GTV Bremerhaven 05:46,33 EnM

abgemeldet
Taje Kölling 2009 Delmenhorster SV 1905



Norddeutsche Meisterschaften Lange Strecke und LSN Meisterschaften Lange Strecke Protokoll
Veranstalter: Norddt. Schwimmverband / Landesschwimmverband Niedersachen / Ausrichter: SSG Braunschweig Seite: 8

noch Wettkampf 13 - 400m Lagen weiblich
Jahrgang 2008 - NDM
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Lara Timme 2008 SG TSG HB10 Bremen 05:26,11
2. Luisa Hackmann 2008 SG Lübeck 05:26,15
3. Yosefina Deneff 2008 VfL Osnabrück 05:28,85
4. Phibie-Frederike Dücker 2008 SV Neptun Kiel 05:33,82 EnM
5. Lilli Krüger 2008 VfV Hildesheim 05:39,77 EnM
6. Emelie Marie Maßberg 2008 Delmenhorster SV 1905 05:40,42 EnM
7. Vivien Joelle Häming 2008 SG StoBa 05:41,90 EnM

abgemeldet
Viktoria Hoffmann 2008 SG Lübeck

Jahrgang 2006/2007 - NDM
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutsche Juniorenmeisterin

Carlotta Ingenerf 2006 W98 Hannover 05:00,15
2. Sofie Gügelmeyer 2007 SV Wasserfreunde Dalum 05:41,89 EnM

abgemeldet
Annika Aurelia Carstensen 2007 SG StoBa

Offene Wertung - NDM
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutsche Meisterin

Carlotta Ingenerf 2006 W98 Hannover 05:00,15
2. Jennifer Herfert 2010 SC Magdeburg 05:12,77
3. Caroline Haubrich 2010 SC Magdeburg 05:17,63
4. Maya Grewe 2009 SSG Braunschweig 05:20,74
5. Eva Woitag 2011 SC Magdeburg 05:21,35
6. Julia Seidler 2011 TSV Pattensen 05:21,78
7. Lara Timme 2008 SG TSG HB10 Bremen 05:26,11
8. Luisa Hackmann 2008 SG Lübeck 05:26,15
9. Mira Kalweit 2011 SG HT16 Hamburg 05:28,37
10. Yosefina Deneff 2008 VfL Osnabrück 05:28,85
11. Clara Lou Küsel 2010 SSG Braunschweig 05:31,56
12. Naya Petersen 2010 SG Lübeck 05:31,58
13. Lilly Mc Clurg Tilling 2011 SG HT16 Hamburg 05:33,27
14. Victoria Buck 2012 AMTV-WTB Hamburg 05:33,52
15. Phibie-Frederike Dücker 2008 SV Neptun Kiel 05:33,82 EnM
16. Runa Thiesen 2011 TSV RW Niebüll 05:33,91
17. Pia Abdic 2011 SGS Hannover 05:34,06
18. Lia Marleen Herzfeldt 2010 OSC Bremerhaven 1972 05:37,87
19. Emiliia Pyzhyk 2009 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 05:39,07 EnM
20. Lilli Krüger 2008 VfV Hildesheim 05:39,77 EnM
21. Emelie Marie Maßberg 2008 Delmenhorster SV 1905 05:40,42 EnM
22. Lina Sophie Bippen 2012 SG HT16 Hamburg 05:41,43
23. Sofie Gügelmeyer 2007 SV Wasserfreunde Dalum 05:41,89 EnM
24. Vivien Joelle Häming 2008 SG StoBa 05:41,90 EnM
25. Katharina Slach 2012 SC Magdeburg 05:42,37
26. Carlotta Puttkammer 2013 SG HT16 Hamburg 05:42,44
27. Isabella Janitzki 2012 MTV Goslar 05:44,30
28. Josefine Klein 2012 SV Burgwedel 05:45,93
29. Jette Meyer 2010 Delmenhorster SV 1905 05:46,31 EnM
30. Isabella Simon 2009 GTV Bremerhaven 05:46,33 EnM
31. Annalena Waage 2010 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 05:46,95 EnM
32. Carla Bredemeier 2011 Wardenburger SC 05:48,70
33. Laura Eszter Toth 2012 SC Magdeburg 05:48,74
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noch Wettkampf 13 - 400m Lagen weiblich
noch Offene Wertung - NDM
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
34. Miyu Kobayashi 2012 SG Steglitz Berlin 05:50,38
35. Sophia Malin Dorittke 2013 Schwimm-Zentrum Elmshorn 05:50,58
36. Mathea Meyer 2011 ASC Göttingen von 1846 e.V. 05:50,90 EnM
37. Alina Novoa Mateo 2011 Delmenhorster SV 1905 05:51,97 EnM
38. Marlene Himmel 2011 SC Magdeburg 05:53,34 EnM
39. Daria Kotelnytska 2012 SC Magdeburg 05:53,89
40. Laura Charlotte Mühlbauer 2012 SC Magdeburg 05:56,90
41. Jalina Chiara Döppner 2013 SSG Braunschweig 05:57,13
42. Luise Beckert 2013 SG Bille Hamburg 05:57,19
43. Ella Freuling 2013 SGS Hamburg 06:00,80
44. Katharina Pieper 2011 SG TSG HB10 Bremen 06:01,74 EnM
45. Enna Finke 2013 SG Hamburg-West 06:04,18
46. Johanna Obst 2013 Celler Schwimm-Club e.V. 06:05,52
47. Nele Habig 2012 MTV Goslar 06:06,61 EnM
48. Lucienne Latour 2013 OSC Bremerhaven 1972 06:07,25
49. Nia Freundlieb 2012 Hamburger SC 06:09,81 EnM
50. Martha Ehrlich 2011 SG Steglitz Berlin 06:12,00 EnM
51. Smilla Piper 2013 SG StoBa 06:25,22 EnM

Wettkampf 23 - 400m Lagen weiblich
Pflichtzeiten
2014: 07:00,00   2013: 06:50,00   2012: 06:40,00   2011: 06:30,00   2010: 06:20,00   2009: 06:15,00   2008: 06:05,00   2006 bis
2007: 05:55,00   1900 bis 2005: 05:45,00

Jahrgang 2014 - LSN
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Enie Marie Niemeck 2014 SGS Langenhagen 06:05,24
2. Emmilie Kraft 2014 SSG Braunschweig 07:01,03 EnM
3. Eva Fiebach 2014 MTV Goslar 07:06,41 EnM
4. Ida Daweke 2014 VfL Osnabrück 07:11,74 EnM

Jahrgang 2013 - LSN
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Jalina Chiara Döppner 2013 SSG Braunschweig 05:57,13
2. Johanna Obst 2013 Celler Schwimm-Club e.V. 06:05,52
3. Clementine Putzer 2013 SGS Hannover 06:12,33
4. Elisa Horn 2013 MTV Goslar 06:20,83
5. Hannah Lage 2013 SSG Braunschweig 06:28,14
6. Sarah Abu-Mugheisib 2013 SSG Braunschweig 06:44,94
7. Amelie Walther 2013 Schwimm-Club Seevetal 06:47,85
8. Nele Röder 2013 SG Wilhelmshaven 06:53,22 EnM

abgemeldet
Lilja Kroll 2013 SSG Braunschweig
Mara Kessel 2013 WSG Wunstorf

Jahrgang 2012 - LSN
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Isabella Janitzki 2012 MTV Goslar 05:44,30
2. Josefine Klein 2012 SV Burgwedel 05:45,93
3. Nele Habig 2012 MTV Goslar 06:06,61
4. Lina Sofie Karpstein 2012 TV Jahn Wolfsburg 06:09,62
5. Jana Luise Papstein 2012 MTV Goslar 06:09,94
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noch Wettkampf 23 - 400m Lagen weiblich
noch Jahrgang 2012 - LSN
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
6. Emma Klöber 2012 SGS Barsinghausen 06:12,15
7. Melina Busse 2012 Celler Schwimm-Club e.V. 06:13,74
8. Marie Wolff 2012 TSG 07 Burg Gretesch 06:19,27
9. Lea Enzensberger 2012 Delmenhorster SV 1905 06:21,77
10. Jule Fehrmann 2012 SV Wasserfreunde Dalum 06:32,60
11. Charlotte Lindemann 2012 VfV Hildesheim 06:33,08
12. Pia Legtenborg 2012 TuS Neuenhaus 06:36,71
13. Marie Spangenberg 2012 TSV Pattensen 06:52,52 EnM

abgemeldet
Elva Krauß 2012 Celler Schwimm-Club e.V.
Ida Mende 2012 SSG Braunschweig
Sarah Froklage 2012 Delmenhorster SV 1905

Jahrgang 2011 - LSN
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Julia Seidler 2011 TSV Pattensen 05:21,78
2. Pia Abdic 2011 SGS Hannover 05:34,06
3. Carla Bredemeier 2011 Wardenburger SC 05:48,70
4. Mathea Meyer 2011 ASC Göttingen von 1846 e.V. 05:50,90
5. Alina Novoa Mateo 2011 Delmenhorster SV 1905 05:51,97
6. Sophia Surmann 2011 Delmenhorster SV 1905 05:59,24
7. Marissa Röttger 2011 MTV Goslar 06:06,40
8. Hannah Ellermann 2011 TSG 07 Burg Gretesch 06:09,75
9. Mette Theresa Lauf 2011 Schwimm-Club Seevetal 06:24,19
10. Nina Rahmstorf 2011 ASC Göttingen von 1846 e.V. 06:31,81 EnM
11. Jette Hermeling 2011 SV Wasserfreunde Dalum 06:35,84 EnM

Jahrgang 2010 - LSN
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Clara Lou Küsel 2010 SSG Braunschweig 05:31,56
2. Jette Meyer 2010 Delmenhorster SV 1905 05:46,31
3. Pauline Kramer 2010 Wardenburger SC 05:51,50
4. Hayley Harmelink 2010 TuS Neuenhaus 05:55,74
5. Bente Brink 2010 TuS Neuenhaus 06:05,91
6. Léah Takenga 2010 TWG 1861 Göttingen 06:09,61
7. Claartje Düker 2010 Delmenhorster SV 1905 06:18,54
8. Olivia Schröder 2010 TWG 1861 Göttingen 06:21,77 EnM
9. Charlotte Brouwer 2010 TuS Neuenhaus 06:30,59 EnM
10. Lena Scheibe 2010 TWG 1861 Göttingen 06:33,66 EnM

nicht am Start
Laura Welzel 2010 SSG Braunschweig EnM

abgemeldet
Isabel Karolin Maßberg 2010 Delmenhorster SV 1905
Nelli Tiedemann 2010 WSG Wunstorf
Emma Heiles 2010 SSG Braunschweig

Jahrgang 2009 - LSN
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Maya Grewe 2009 SSG Braunschweig 05:20,74
2. Jette Sophie Schmid 2009 SV Wasserfreunde Dalum 05:47,02
3. Alessia Krampen 2009 SGS Barsinghausen 05:49,77
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noch Wettkampf 23 - 400m Lagen weiblich
noch Jahrgang 2009 - LSN
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
4. Clara Helene Westphale 2009 WSG Wunstorf 06:00,15
5. Riekje Lauf 2009 Schwimm-Club Seevetal 06:01,75
6. Mira Buddensiek 2009 SSG Braunschweig 06:04,45
7. Johanna Rozek 2009 TWG 1861 Göttingen 06:09,49
8. Annike Ahrens 2009 TSV Pattensen 06:09,71
9. Mariia Dorofieieva 2009 SSG Braunschweig 06:18,55 EnM

abgemeldet
Ana Garibay Estrada 2009 SSG Braunschweig
Taje Kölling 2009 Delmenhorster SV 1905

Jahrgang 2008 - LSN
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Yosefina Deneff 2008 VfL Osnabrück 05:28,85
2. Lilli Krüger 2008 VfV Hildesheim 05:39,77
3. Emelie Marie Maßberg 2008 Delmenhorster SV 1905 05:40,42
4. Tomke Hinrichs 2008 SV Burgwedel 05:57,97

abgemeldet
Mia Charlotte Laaser 2008 TSV Pattensen

Jahrgang 2006/2007 - LSN
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjuniorenmeisterin

Carlotta Ingenerf 2006 W98 Hannover 05:00,15
2. Leni Kosak 2007 SSG Braunschweig 05:41,06
3. Sofie Gügelmeyer 2007 SV Wasserfreunde Dalum 05:41,89
4. Linnea Plöger 2007 Delmenhorster SV 1905 05:44,92
5. Marie Gügelmeyer 2006 SV Wasserfreunde Dalum 05:48,78
6. Pia Marieke Frerichs 2006 Oldenburger SV 1902 06:05,96 EnM
7. Salome Ropeter 2006 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 06:08,82 EnM

Offene Wertung - LSN
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesmeisterin

Carlotta Ingenerf 2006 W98 Hannover 05:00,15
2. Maya Grewe 2009 SSG Braunschweig 05:20,74
3. Julia Seidler 2011 TSV Pattensen 05:21,78
4. Yosefina Deneff 2008 VfL Osnabrück 05:28,85
5. Clara Lou Küsel 2010 SSG Braunschweig 05:31,56
6. Pia Abdic 2011 SGS Hannover 05:34,06
7. Lilli Krüger 2008 VfV Hildesheim 05:39,77
8. Emelie Marie Maßberg 2008 Delmenhorster SV 1905 05:40,42
9. Leni Kosak 2007 SSG Braunschweig 05:41,06
10. Sofie Gügelmeyer 2007 SV Wasserfreunde Dalum 05:41,89
11. Isabella Janitzki 2012 MTV Goslar 05:44,30
12. Linnea Plöger 2007 Delmenhorster SV 1905 05:44,92
13. Josefine Klein 2012 SV Burgwedel 05:45,93
14. Jette Meyer 2010 Delmenhorster SV 1905 05:46,31
15. Jette Sophie Schmid 2009 SV Wasserfreunde Dalum 05:47,02
16. Carla Bredemeier 2011 Wardenburger SC 05:48,70
17. Marie Gügelmeyer 2006 SV Wasserfreunde Dalum 05:48,78
18. Alessia Krampen 2009 SGS Barsinghausen 05:49,77
19. Mathea Meyer 2011 ASC Göttingen von 1846 e.V. 05:50,90
20. Pauline Kramer 2010 Wardenburger SC 05:51,50
21. Alina Novoa Mateo 2011 Delmenhorster SV 1905 05:51,97
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noch Wettkampf 23 - 400m Lagen weiblich
noch Offene Wertung - LSN
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
22. Hayley Harmelink 2010 TuS Neuenhaus 05:55,74
23. Jalina Chiara Döppner 2013 SSG Braunschweig 05:57,13
24. Tomke Hinrichs 2008 SV Burgwedel 05:57,97
25. Sophia Surmann 2011 Delmenhorster SV 1905 05:59,24
26. Clara Helene Westphale 2009 WSG Wunstorf 06:00,15
27. Riekje Lauf 2009 Schwimm-Club Seevetal 06:01,75
28. Mira Buddensiek 2009 SSG Braunschweig 06:04,45
29. Enie Marie Niemeck 2014 SGS Langenhagen 06:05,24
30. Johanna Obst 2013 Celler Schwimm-Club e.V. 06:05,52
31. Bente Brink 2010 TuS Neuenhaus 06:05,91
32. Pia Marieke Frerichs 2006 Oldenburger SV 1902 06:05,96 EnM
33. Marissa Röttger 2011 MTV Goslar 06:06,40
34. Nele Habig 2012 MTV Goslar 06:06,61
35. Salome Ropeter 2006 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 06:08,82 EnM
36. Johanna Rozek 2009 TWG 1861 Göttingen 06:09,49
37. Léah Takenga 2010 TWG 1861 Göttingen 06:09,61
38. Lina Sofie Karpstein 2012 TV Jahn Wolfsburg 06:09,62
39. Annike Ahrens 2009 TSV Pattensen 06:09,71
40. Hannah Ellermann 2011 TSG 07 Burg Gretesch 06:09,75
41. Jana Luise Papstein 2012 MTV Goslar 06:09,94
42. Emma Klöber 2012 SGS Barsinghausen 06:12,15
43. Clementine Putzer 2013 SGS Hannover 06:12,33
44. Melina Busse 2012 Celler Schwimm-Club e.V. 06:13,74
45. Claartje Düker 2010 Delmenhorster SV 1905 06:18,54
46. Mariia Dorofieieva 2009 SSG Braunschweig 06:18,55 EnM
47. Marie Wolff 2012 TSG 07 Burg Gretesch 06:19,27
48. Elisa Horn 2013 MTV Goslar 06:20,83
49. Lea Enzensberger 2012 Delmenhorster SV 1905 06:21,77
49. Olivia Schröder 2010 TWG 1861 Göttingen 06:21,77 EnM
51. Mette Theresa Lauf 2011 Schwimm-Club Seevetal 06:24,19
52. Hannah Lage 2013 SSG Braunschweig 06:28,14
53. Charlotte Brouwer 2010 TuS Neuenhaus 06:30,59 EnM
54. Nina Rahmstorf 2011 ASC Göttingen von 1846 e.V. 06:31,81 EnM
55. Jule Fehrmann 2012 SV Wasserfreunde Dalum 06:32,60
56. Charlotte Lindemann 2012 VfV Hildesheim 06:33,08
57. Lena Scheibe 2010 TWG 1861 Göttingen 06:33,66 EnM
58. Jette Hermeling 2011 SV Wasserfreunde Dalum 06:35,84 EnM
59. Pia Legtenborg 2012 TuS Neuenhaus 06:36,71
60. Sarah Abu-Mugheisib 2013 SSG Braunschweig 06:44,94
61. Amelie Walther 2013 Schwimm-Club Seevetal 06:47,85
62. Marie Spangenberg 2012 TSV Pattensen 06:52,52 EnM
63. Nele Röder 2013 SG Wilhelmshaven 06:53,22 EnM
64. Emmilie Kraft 2014 SSG Braunschweig 07:01,03 EnM
65. Eva Fiebach 2014 MTV Goslar 07:06,41 EnM
66. Ida Daweke 2014 VfL Osnabrück 07:11,74 EnM


